
 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.12.2022 № 2609 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной 

системы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2022-2024 годах», утвержденную постановлением 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 16.12.2021 № 2378 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2022-2024 годах»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной 

системы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области в 2022-2024 годах», утвержденную постановлением 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области от 16.12.2021 № 2378 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2022-2024 годах», 

следующие изменения: 

1.1. В таблице «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за 

счет всех источников финансирования» приложения 4 к муниципальной 

программе «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2022-2024 годах»: 

1.1.1. Строки «Муниципальная программа», «подпрограмма № 1», 

«Основное мероприятие 1.1», «Мероприятие 1.1.1» изложить в следующей 

редакции:  

 

 

 



2 

«Муниципаль

ная 

программа 

Развитие 

транспортн

ой системы 

в 

муниципаль

ном 

образовани

и «Город 

Биробиджа

н» 

Еврейской 

автономной 

области в 

2022-2024 

годах 

Всего, в том 

числе: 

1 163 602,4 339 395,2 570 834,1 253 373,1 

Мероприятия 

текущего 

периода, в том 

числе: 

1 163 602,4 339 395,2 570 834,1 253 373,1 

Кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

3 125,8 3 125,8 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет, в том 

числе: 

633 859,7 142 095,7 401 764,0 90 000,0 

- дорожный 

фонд 

633 859,7 142 095,7 401 764,0 90 000,0 

областной 

бюджет, в том 

числе:  

339 458,0 143 942,8 100 606,1 94 909,1 

- дорожный 

фонд 

339 458,0 143 942,8 100 606,1 94 909,1 

- кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

3 094,6 3 094,6 0,0 0,0 

городской 

бюджет, в том 

числе: 

190 284,7 53 356,7 68 464,0 68 464,0 

- дорожный 

фонд 

17 464,7 6 883,7 5 135,0 5 446,0 

- кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

31,2 31,2 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмм

а № 1 

Развитие 

сети 

автомобиль

ных дорог 

общего 

пользовани

я местного 

значения 

муниципаль

ного 

образования 

«Город 

Биробиджа

н» 

Еврейской 

автономной 

области в 

2022-2024 

годах 

Всего, в том 

числе: 

956 926,7 281 803,5 474 410,1 200 713,1 

Мероприятия 

текущего 

периода, в том 

числе: 

956 926,7 281 803,5 474 410,1 200 713,1 

Кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

3 125,8 3 125,8 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет, в том 

числе: 

571 339,7 123 339,7 358 000,0 90 000,0 

- дорожный 

фонд 

571 339,7 123 339,7 358 000,0 90 000,0 

областной 

бюджет, в том 

числе:  

339 458,0 143 942,8 100 606,1 94 909,1 

- дорожный 

фонд 

339 458,0 143 942,8 100 606,1 94 909,1 

- кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

3 094,6 3 094,6 0,0 0,0 

городской 

бюджет, в том 

46 129,0 14 521,0 15 804,0 15 804,0 



3 

числе: 

- дорожный 

фонд 

17 464,7 6 883,7 5 135,0 5 446,0 

- кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

31,2 31,2 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 

1.1 

Мероприят

ия по 

ремонту 

автомобиль

ных дорог 

общего 

пользовани

я местного 

значения 

муниципаль

ного 

образования 

«Город 

Биробиджа

н» 

Еврейской 

автономной 

области 

Всего, в том 

числе: 

945 454,7 278 331,5 470 410,1 196 713,1 

Мероприятия 

текущего 

периода, в том 

числе: 

945 454,7 278 331,5 470 410,1 196 713,1 

Кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

3 125,8 3 125,8 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет, в том 

числе: 

571 339,7 123 339,7 358 000,0 90 000,0 

- дорожный 

фонд 

571 339,7 123 339,7 358 000,0 90 000,0 

областной 

бюджет, в том 

числе: 

339 458,0 143 942,8 100 606,1 94 909,1 

- дорожный 

фонд 

339 458,0 143 942,8 100 606,1 94 909,1 

- кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

3 094,6 3 094,6 0,0 0,0 

городской 

бюджет, в том 

числе: 

34 657,0 11 049,0 11 804,0 11 804,0 

- дорожный 

фонд 

17 464,7 6 883,7 5 135,0 5 446,0 

- кредиторская 

задолженность 

за предыдущий 

период 

31,2 31,2 0,0 0,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприятие 

1.1.1 

Ремонт 

дорожного 

покрытия 

автомобиль

ных дорог 

общего 

пользовани

я местного 

значения 

муниципаль

ного 

образования 

«Город 

Биробиджа

н» 

Еврейской 

автономной 

Всего, в том 

числе: 

26 055,9 9 546,0 8 377,7 8 132,2 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

(дорожный 

фонд) 

0,0 0,0 0,0 0,0 

городской 

бюджет, в том 

числе: 

26 055,9 9 546,0 8 377,7 8 132,2 

- дорожный 

фонд 

17 464,7 6 883,7 5 135,0 5 446,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0». 



4 

области, в 

соответстви

и с 

перечнем 

автомобиль

ных дорог 

общего 

пользовани

я местного 

значения, 

находящихс

я в 

собственнос

ти 

муниципаль

ного 

образования 

«Город 

Биробиджа

н» 

Еврейской 

автономной 

области (за 

исключение

м дорог, 

находящихс

я на 

гарантии)       

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Мэр города                 М.А. Семѐнов 

 

 


